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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Psikologji
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	Location: Kampus - Lipjan
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	Date: 13.07.2024
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter / Activity 

	09:00 – 09:30
	Regjistrimi & Mëngjesi
	

	10:00 – 10:30 
	Ceremonia e hapjes
	Kordinatorja, Dekania

	11:00 – 11:30
	Prezantimi i mirëseardhjes dhe rishikimi i agjendës
	Loresa Dragusha & Yllka Abdullahu

	11:30 – 12:00

12:00 – 13:00

13:00 – 14:00
14:00 – 15:00

15:00 – 16:00 

16:00 – 17:00                                    
	Seksi dhe kultura

Seksi dhe shkenca 

Dreka
Seksi dhe vetja

Diskutim i hapur me pjesëmarrës

Përmbyllja e aktiviteteve të ditës                                                  
	TBA

Dr. Jehona Binishi & Dr. Qavdarbasha

Prof. Ejona Icka
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	Location: Kampus - Lipjan
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	Date: 14.07.2024
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	Time: 09:00


	Time
	Item
	Presenter / Acitivity

	09:00 – 10:00
	Mëngjesi



	 

	10:00 - 11:00 
	 Eksplorimi i seksualitetit përmes lenteve antropologjike

	Aktivitet me pjesëmarrës përmes luajtjes së roleve

	11:15 – 12:00 
12:00 – 12:45
12:45 – 13:45
13:50 – 15:00
15:00 – 16:00 
16:00 – 17:00                   
	Ligjshmëria e Rrjetit të grave të Kosovës 
Stigma menstruale nga QIKAT
Dreka
Punëtoria  mbi perceptimin e vetvetes
F’ODA 
Ndarja e çertifikatave
Mbyllja e shkollës verore
	[bookmark: _GoBack]Bashkëpunim me KWN
QIKAT

Aktivitet me pjesëmarrës
Imropvizim i odës tradicionale
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